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Produktbeskrivelse
Juzo ACS light er et kortstrækskompressionssystem, der kan anvendes som et effektivt supplement i aflastningsfasen. Juzo ACS light produkterne kan tilpasses 
individuelt med burrebåndslukninger. Takket være de inkorporerede inlets er de enkle at håndtere og kan lægges på i en håndvending. Patient compliance øges 
med den enkle pålægning. En kompressionsbehandling op til 40 mmHg er mulig.

Specifikationer

Produktbetegnelse Bandage

Varemærke Juzo

Vareserie ACS light

Farve Sort

Ingredienser/sammensætning 85% polyamid, 15% elastan

Målepunkter Fodsegment

Strømpestørrelse 2-small-lang

Certifikater CE. MD.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse I

HMI-nr. 107468

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Vaskeanvisninger Før vask skal du sikre at alle burrebåndslukninger er lukket. Kom Juzo ACS light produktet i en 
vaskepose. Vask Juzo ACS light produktet mindst en gang om ugen eller ved behov. Juzo ACS light 
produktet kan vaskes i vaskemaskine ved 30°C og med et vaskemiddel til sarte stoffer. Brug ikke 
skyllemiddel og vaskemiddel med blegemiddel. Brug ikke tørretumbler. For at reducere tørretiden, 
kan Juzo ACS light produktet presses let mellem et håndklæde, lad ikke Juzo ACS light produktet 
blive i håndklædet og tør det ikke på en radiator eller i solen. Juzo ACS light produktet må ikke 
stryges eller kemisk renses.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 42 cm 27.6 cm 1.5 cm 4056403471608

Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

Bandage, Juzo ACS light, fodsegment, sort, 
2-small-lang

	Kan tilpasses individuelt med burrebåndslukninger.
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CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.
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